令和元年 10 月 11 日

会員各位

                   鹿児島市薬剤師会 会 長 谷口 欣平
   学 術 委 員 会 委員長 西川 弘剛

令和元年度「第１回鹿児島市薬剤師会学術講演会」のご案内

（日本薬剤師研修センター認定講座 １単位）

清秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第１回鹿児島市薬剤師会学術講演会を下記のとおり開催いたします。是非ご出席いただき、

日々の業務にお役立てください。ご出席の方は、１０月２５日(金)までに 市薬事務局までＦＡＸ

（099-285-0007）にて、ご返信くださいますようお願いいたします。

記

・日  時： 令和元年１１月１３日（水） １９：３０～２１：００

・場  所： かごしま県民交流センター東棟４階 「大研修室 第３」（山下町 14-50 電話:221-6600）
       ※駐車場２時間無料  (但し､２階事務所にて認証処理が必要となります。）

・情報提供：「ボディーメンテ」  大塚製薬㈱  鎌倉 竜太 氏

・内  容：「鹿児島県におけるスポーツ栄養の取り組みと必要な栄養対策」

ＫＡＧＯ食スポーツ・公認スポーツ栄養士  管理栄養士 田畑 綾美 先生

・備考：市薬会員無料・市薬会員以外の薬剤師の方は受講料 3,000 円が必要です｡ (当日現金徴収)

        当日は、「薬剤師免許番号」が確認できる受講カード等をお忘れなくご持参ください。

・共催：（公社）鹿児島市薬剤師会・大塚製薬株式会社

◎令和元年度「第１回鹿児島市薬剤師会学術講演会」に出席します。

氏 名：

勤務先：

連絡先☎：
※市薬会員以外の方は必ずご連絡先をご記入ください。

※ １０月２ ５ 日（金）までにＦＡＸにてお申込みください。 市薬ＦＡＸ：０９９－２８５－０００７

第１回市薬学術講演会案内（11/13）